МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З
от 04Л2.2023 г. № 01-10/401

г. Армавир

О б участии в муниципальном этапе краевого конкурса
«Здравствуй, мама!»

На основании приказа управления образования муниципального
образования город Армавир от 09Л 0.2023 года № 823 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса «Здравствуй, мама», с целью
профилактики безнадзорности правонарушений и преступлений
несовершеннолетних, предупреждения противоправного и
антиобщественного поведения п р и к а з ы в а ю :

1. Титову Роману Алексеевичу, обучающемуся 6 «а» класса, принять
участие в муниципальном этапе краевого конкурса «Здравствуй, мама!» в
номинации «Подарок маме».

2. Леонтьеву Максиму Меркурьевичу, обучающемуся 8 «б» класса,
принять участие в муниципальном этапе краевого конкурса «Здравствуй,
мама!» в номинации «Подарок маме».

3. Назначить руководителем обучающихся, Заворотинскую Киру Николаевну,
социального педагога.

4. Заворотинской Кире Николаевне, социальному педагогу, предоставить
заявки, согласия законных представителей на обработку персональных
данных и творческие работы до 8 декабря 2023 года по электронной почте
komarova-iv31 @mail.ru.

5. Приказ вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Максим
Выделение

Максим
Выделение

Максим
Выделение

Максим
Выделение

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ
ОТ & Lf. Set .A & J 3  №  №  ?

г. Армавир

Об итогах проведения конкурса творческих работ
«Здравствуй, мама!» в 2023 году

На - основании приказа управления образования администрации
муниципального образования город Армавир № 823 от 19 октября 2023 года
«О проведении муниципального этапа Краевого конкурса «Здравствуй,
мама!» в 2023 году», в целях повышения эффективности индивидуальной
профилактической работы с несовершеннолетними, состоящими на
профилактическом учете в органах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних среди обучающихся
общеобразовательных организаций с 1 ноября по 1 декабря 2023 года
состоялся краевой конкурс «Здравствуй, мама!» (далее-Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся из следующих
общеобразовательных организаций: СОШ №2, 4, 9, 19, 24, 17, 7, 8, 20, 13,
«Казачья» № 1, 15, лицей № 11 им.В.В.Рассохина.

Конкурс способствовал укреплению внутрисемейных ценностей,
формированию возвышенного отношения к образу матери, развитию
творческих способностей и социальных инициатив у несовершеннолетних,
состоящих на профилактических учетах в органах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

На Конкурс была представлена 41 работа по следующим номинациям;
«Обращение к маме», «Подарок маме», «Стихотворения маме», рисунки,
письма, поделки.

Участники Конкурса проявили высокую творческую активность, в
работах отразили оригинальность и глубокое понимание образа матери.

Решением оргкомитета с функциями жюри были определены победители
и призёры конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение оргкомитета с функциями жюри краевого конкурса

«Здравствуй, мама!» в 2023 году (приложение № 1).

OCX) «Виннер»

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования администрации муниципального
образования город Армавир Л,А. Аветисян.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир ____
Проект подготовлен и внесён:
Ведущим специалистом управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир

ГПуЛ ^

Решение оргкомитета с функциями жюри

конкурса «Здравствуй, мама!» в 2023 году

Решением оргкомитета с функциями жюри функциями жюри муниципального этапа краевого конкурса «Здравствуй,
мама!» в 2023 году определены победители и призеры конкурса:

Номинация «Подарок маме»
Ф.И.О. Дата

рождения
ОО, класс Наименование

работы
Ф.И.О.
педагога(полностью),
место работы

Статус

1 группа 0-1 1 лет (включительно)
Семенова Людмила
Антиповна

27.09.2013 МБОУ-СОШ № 8 Поделка «Букет
для мамы»

Улитина Т.Ю.,МБОУ-
СОШ №8, старшая вожатая

Участник

Цвелой Иван Игоревич 19.01.2012. МАОУ-СОШ
№20

Поделка Маме
на счастье»

Фролова Н. Э., МАОУ-
СОШ №20

Призер

Цвелой Владимир
Игоревич

02.07.2013 МАОУ-СОШ
№20

Поделка «Для
любимой
мамы»

Фролова Н. Э., МАОУ-
СОШ №20

Участник

Мирошниченко
Максим Максимович

05.03.2013 МБОУ-СОШ №2 Поделка Акопян П. X., МБОУ-СОШ
№2, социальный педагог

Победитель

Степанов Павел
Алексеевич

19.10.2015 . МБОУ-СОШ №2 Поделка Кириченко У.А., МБОУ-
СОШ №2, учитель

Участник

Степанова Алена
Алексеевна

04.03.2012 МБОУ-СОШ №2 Рисунок Рулева О.С., учитель

Иванов Артем
Алексеевич

29.1U20I4 МБОУ-СОШ
№19

Рисунок
«Подарок моей
мамочки»

Алексеева Р.П., МБОУ-
СОШ №19, учитель ИЗО

Участник

Якубов Руслан 04.06.2013 МАОУ-СОШ №1 Рисунок Дмитриенко М. А., МАОУ- Победитель

Русланович «Казачья». «Мамина
любовь»

СОШ№»1 «Казачья»,
педагог

2 группа 12-14 лет (включительно
Литвинов
Владимирович

Артем 15.04.2011 МБОУ-СОШ №8 Поделка «Букет
для мамы»

Иустовалова Е.Н., МБОУ-
СОШ №8, учитель

Призер

Еремина
Вадимовна

Софья 13.08.2009 МБОУ-СОШ
№13

Поделка
«Дерево
гармонии»

Муслидина Е.А., МБОУ-
СОШ №13, педагог-
психолог

Призер

Починок
Романовна

Ксения 12.11.2010 МБОУ-СОШ
№13

Поделка
«Березка»

Муслидина Е. А., МБОУ-
СОШ №13, педагог-
психолог

Участник

Титов
Алексеевич

Роман 12.03.2011 МБОУ-СОШ
№15

Поделка
«Мамино
сердце»

Заворотинская К. Н.,
МБОУ-СОШ №15,
социальный педагог

Победитель

Гринина Ярослава
Владимировна

22.01.2009 МАОУ-СОШ №4 Поделка «С
любовью маме»

Подгорная Н. А., МАОУ-
СОШ №4, учитель
истории.

Призер

Аветисйн *
Г амлетович

Ашот 25.08.2009 МАОУ-СОШ №9 Поделка
«Подарок
маме»

Орлова Н. А., МАОУ-СОШ
№9, социальный педагог

Призер

Ермоленко
Витальевич

Никита 29.11.2010 МБОУ-СОШ№19 Рисунок
«Маме»

Алексеева P.l i
СОШ №19, учи#ёаь!м§ем0'

^Ч^стник
4 А г

Семенов
Викторович

Сергей 15.01.2010 МАОУ-СОШ
№24

Поделка
«Открытка для
мамы»

Бигеева
№24, социдаьн&йЙдаГагоь—

/ * * * /

Уц& хнцЦК
\ 'A.  ̂ J . С' И
1 А -I V

Одинцов
Станиславович

Арсений 29.08.2010 МАОУ-СОШ
№24

Поделка
«Мамы, как
пуговицы на

Бигеева (я О
№24, соцмаяйвдй neliSSK,.....к ж ю

ШЩ  S ■» в 13 Призер1 ™
ИШ ъ .1

Максим
Выделение

Максим
Выделение

Максим
Выделение

них все
держится»

Гусев Марк
Витальевич

09.07.2010 МАОУ-СОШ
№24

Поделка
«Мамино
сердце»

Ьигеева О.А., МАОУ-СОШ
№24, социальный педагог

Призер

Гусев Марк Марк
Витальевич

09.07.2010 МАОУ-СОШ
№24

Поделка «С
любовью для
мамочки»

Бигеева О.А., МАОУ-СОШ
№24, социальный педагог

Участник j

Литвиненко Дмитрий
Алексеевич

25.07.2009 МАОУ-СОШ №1
«Казачья»

Рисунок
«Цветы для
мамы»

Дмитринко М.А., МАОУ-
СОШ №1 «Казачья»,
педагог

Участник

Тоноев Артем
Саркисович

31.03.20!! МБОУ-СОШ
№23

Рисунок «Ты
мне как мама»

Дамойцева З.С., МБОУ-
СОШ №23, социальный
педагог

Победитель

Строев Данил
Евгеньевич

13.11.2009 МАОУ-СОШ №1
«Казачья»

Рисунок «В
самых ласковых
руках»

Дмитриенко М.А., МАОУ-
СОШ №1 «Казачья»,
педагог

Участник

Горх , _ Артем
Дмитриевич

02.11.2009 МБОУ-СОШ
№17

Рисунок «Моя
любовь к тебе,
мама»

Балабан А.Д., МБОУ-СОШ
№17, социальный педагог

Участник

3 группа 15-17 лет (включительно'
Сокол Виталий
Витальевич

15.05.2006- МАОУ-СОШ
№20

Поделка
лучшей маме на
свете»

Фролова Н.Э., МАОУ-
СОШ №20, учитель

Победитель

Леонтьев Максим
Меркурьевич

03.03.2009 МБОУ-СОШ
№15

Поделка
«Цветы для
мамы»

Заворотинская К.Н.,
МБОУ-СОШ №15,
социальный педагог

Участник

Чернова Акелина 28.12.2008 МАОУ лицей Рисунок «Букет Егизарян Н.Г., классный Участник

Вадимовна №11 им. В.В.
Рассохина

для мамы» руководитель, учитель
английского языка

Папаков Андрей
Александрович

17.03.2007 МАОУ-СОШ №1
«Казачья»

Рисунок
«Милая
мамочка моя»

Дмитриенко М.А., МАОУ-
СОШ №1 «Казачья»,
педагог

Участник

Филев Данил
Дмитриевич

08.12.2007 МБОУ-СОШ
№17

Рисунок «С
Днем мамы»

Балабан А.Д., МБОУ-СОШ
№17, социальный педагог

Призер
....................... 1

Номимаини «Обращение к маме»
1 группа 9-1 1 лет (включительно)

Моековченко Ксения
Геннадьевна

13.11.2013 МБОУ-СОШ №2 «Мамины
объятья»

Сария Л. С., МБОУ-СОШ
№2, учитель

Призер

Моековченко
Владимир Геннадьевич

24.09.2012 МБОУ-СОШ №2 «Письмо маме:» Сария Л. С., МБОУ-СОШ
№2, учитель

Призер

Мигунов Никита
Сергеевич

29.01.2012 МАОУ лицей
№11 им, В.В.
Рассохина

«Письмо маме» Пилипенко О. В., учитель
русского языка и
литературы

Победитель

2 группа 12-14 лет (включительно ■
Асатуров - Руслан
Владимирович

28.04.2009 МАОУ-СОШ
№24

«Обращение к
маме»

Бигеева О. А., МАОУ-
СОШ №24, социальный
педагог

Призер

Зяблицев Андрей
Алексеевич

30.04.2009 МАОУ-СОШ
№24

«Обращение к
маме»

Бигеева-0?ииЛа»га!МАОУ-

' 6 (м60у'1д У ^ 1

Участник

Котов Руслан
Максимович

25.10.2009 МБОУ-СОШ
№19

Стихотворение
«Мамы» .

.Победитель

УП
>11

нРбЙД/б” ! №4-Щ [у%т«.яю
А А г г  : 1 Г -
т г ° ш ш  V ,

Аванян Богдан 09.06.2009 МАОУ-СОШ №9 «Обращение к ' Призер

Максим
Выделение

Максим
Выделение

Максим
Выделение

I Эдуардович маме» №9, социальный педагог
| Барковский Владимир
| Игоревич

29.09.2009 МАОУ-СОШ
№24

«Обращение к
маме»

Бигеева О. А., МАОУ-
СОШ №24, социальный
педагог

Победитель

| Московченко Геннадий
Геннадьевич

30.08.2009 МБОУ-СОШ №2 «Обращение к
маме»

Акопян П. X., МБОУ-СОШ
№2, социальный педагог

Призер

Сокур Ebi еиий
Игоревич

02.08.2010 МАОУ-СОШ №7
им. Г.К. Жукова

Письмо к маме Сапогова В. В., МАОУ-
СОШ №7 им. Г.К. Жукова,
социальный педагог

Участник j

3 группа 15-17 лет (включительно)
Байкова Анна Петровна 17.04.2008 МАОУ-СОШ №9 «Обращение к

маме»
Орлова Н. А., МАОУ-СОШ
№9, социальный педагог

Победитель

Бердников Дмитрий
Владимирович

26.11.2008 МБОУ-СОШ
№17

Письмо маме Балабан А.Д., МБОУ-СОШ
№17, социальный педагог

Призер

Бунин Лев Алексеевич 26.06.2008' МАОУ-СОШ №7
им. Г.К. Жукова

Обращение к
маме

Сапогова В. В., МАОУ-
СОШ №7 им. Г.К. Жукова,
социальный педагог

Участник

Ведущий специалист Л.А.Аветисян

победитель краевого конкурса

«ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!»
в муниципальном образовании

Заместитель председателя комиссии
по делам несовершеннолетних и ?ащи
их прав при администрации
Краснодарского края

к р*\ЛЯо.

*fC0,

Р А г ^ Н и г ^ В

Гаркуша

I

Первая международная
КиберШкола будущего
для детей от б до 14 лет

г. Армавир, ул. Халтурина, 66
тел.: +7 (989) 122-03-33
e-mail.: kiberone.armavir@yandex.ru
web.: armavir.kiber-one.com.

СПРАВКА

Титов Роман, 12.03.2011 г.р., обучается в Школе программирования KiberOne
г. Армавир с 30.10.2021 г. по настоящее время.

Выдана для предоставления по месту требования.

mailto:kiberone.armavir@yandex.ru
Максим
Выделение

'  — — — — — — —  • #

диплом
ПОБЕДИТЕЛЯ

Награждается

Мирослав Сундуков

ученик 7-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа № 15

Диплом № 2309-11-7-85832563

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

UCHi.RU

НАЦИОНАЛЬНЫЕ
ПРОЕКТЫ

РОССИИ]

Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру

«Безопасные дороги» для учеников 1-9 классов

Октябрь 2023

ДИПЛОМ
ПОБЕДИТЕЛЯ

Награждается

Егор Петряев

ученик 7-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

БЕЗОПАСНЫЕ
КАЧЕСТВЕННЫЕ ДОРОГИ

Диплом № 2309-11-7-41548519

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

UCHi.RU

ская онлайн-олимпиада Учи.ру
нтернет» для учеников 1-9 классов

Декабрь 2023

аед й я *

Награждается

Мирослав Сундуков

ученик 7-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

Диплом № 2311-15-7-85832563

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

Награждается

Егор Петряев

ученик 7-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру

«Безопасный интернет» для учеников 1-9 классов

Декабрь 2023

ДИПЛОМ
ПОБЕДИТЕЛЯ

Диплом № 2311-15-7-41548519

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»